
UCHWAŁA NR XIX/172/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych oraz w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na 
terenie Gminy Suchań. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 260) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, Rada 
Miejska w Suchania uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii następujących dróg gminnych: 

1) od drogi powiatowej nr 1731 Z (tory kolejowe) do skrzyżowania z drogą 1726 Z 
w miejscowości Brudzewice, 

2) od Brudzewic (w kierunku drogi krajowej nr 10) do granicy z gminą Stargard Szczeciński. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi powiatowe: 

1) nr 1739 Z stanowiącą nieruchomość oznaczoną nr geod. 169 obręb Nosowo gm. Suchań na odcinku od drogi nr 
10 – Nosowo – do drogi nr 10, 

2) nr 1767 Z stanowiących nieruchomości oznaczone nr geod. 23/1, 23/2 obręb Nosowo gm. Suchań na odcinku  
Nosowo – Nosówko – granica powiatu, 

3) nr 1726 Z stanowiącą nieruchomości 234/1, 234/2, 234/3, 234/4 obręb Sadłowo gm. Suchań na odcinku od 
drogi krajowej nr 10 – Sadłowo, 

4) nr 1742 Z stanowiącą nieruchomości oznaczone nr geod. 243, 294/1 obręb Wapnica gm Suchań na odcinku od 
drogi krajowej nr 10 – w kierunku Podłęcza – do skrzyżowania 
z drogą nr 999/1 obręb Wapnica gm. Suchań. 

§ 3. Ustala się przebieg dróg wymienionych w § 2 zgodnie z załącznikami nr  od 1 do 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4894941D-3D44-462B-A6BC-B8329A03D54B. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4894941D-3D44-462B-A6BC-B8329A03D54B. Podpisany Strona 2



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 4894941D-3D44-462B-A6BC-B8329A03D54B. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4894941D-3D44-462B-A6BC-B8329A03D54B. Podpisany Strona 4


	
	
	
	



